
Pachet cf. ADV1356271

I.D.: 80947669

Data
publicarii 13.04.23

Coduri CPV 39513200-3

Pretul
estimativ: 2.026,45 RON - 2.026,45 RON

Descriere: Servetele hartie 3 straturi 33*33cm (75 buc/pachet) pach 185 7,21 1333,85 2 Betisoare de amestecat cafeaua din lemn,14 cm ,500 buc/set set 10 6,02 60,20 3 Detergent lichid pentru vase litru 10 1,35 13,50 4 Detergent crema pentru vase (CIF) kg 20 11,9 238,00 5 Bureti vase buc 30 0,42 12,60 6 Detergent suprafete inox (Cif 0.750 ml) litru 10 29,75 297,50 7 Scobitori / 500 buc buc. 10 7,08 70,80 VALOARE TOTALA FARA TVA 2026,45 VALOARE TOTALA CU TVA 2411,48
